www.esteqlaal.net

۲۳ نوامبر، ۲۰۲۴

پوهاند عبدالحی حبیبی

تاراج تاریخ

یک محاسبه تاریخی با مدعیان مفاخر بیست و پنج قرنه

مقدمه: ((مطلب ارزشمندی که مانند بقیه آثار وسیع دانشمند خبره پوهاند عبدالحی حبیبی از مطالعات و تحقیقات بینظیر ایشان در زمینه اجتماعی و تاریخی افغانستان عزیز، نمایندگی می نماید در سال ۱۳۴۵ هجری شمسی - ۱۹۶۶ میلادی، گویا تحت اسم شهید محمد هاشم میوندوال در اخبار مساوات، جریده رسمی حزب دیموکرات مترقی منتشر گردید که البته سوء تفاهماتی را بعداً سبب شد.

درحقیقت نحوه تحقیقات و ارزیابی وقایع مربوط به کشور ما، خصوصاً از نگاه افتخارات تاریخی مستند و مستدلی که خاص مطالعات و اتکای پوهاند حبیبی برای روشن سازی رویداد ها و حوادث گذشته بر حقایق بی چون و چرای سرزمین کهن ماست، مختص به این شخصیت نام آور